
54 7. Lovforslag. A. Efter ministerområde 2006-07 

Forslag til lov om ændring af lov om arbejdsløshedsforsikring m.v. (Dagpenge eller efterløn efter 
pasning af handicappet eller alvorligt sygt barn eller nærtstående, der ønsker at dø i eget hjem)... L 214 

b. Af beskæftigelsesministeren. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om oplysningspligt ved brug af erhvervsbegrænsende aftaler ; L 212 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om arbejdsgiverens pligt til at underrette lønmodtageren om vil- 
kårene for ansættelsesforholdet. (Godtgørelsesniveauet). Af Thomas Adelskov (S) m.fl L 70 

Finansministeriets område: 

a. Af finansministeren. Vedtagne. 

Forslag til finanslov for finansåret 2007 L 1 
Forslag til lov om tilskud til Færøernes hjemmestyre for 2007 og 2008 L 69 
Forslag til lov om tillægsbevilling for finansåret 2006 L 116 
Forslag til lov om tilskud til Grønlands hjemmestyre for 2008 og 2009 L 124 
Forslag til lov om ændring af lov om offentlige betalinger m.v. (Private udbetaleres anvendelse af 
Nemkontoregisteret) L 186 

b. Af finansministeren. Ikkevedtagne. 

Forslag til finanslov for finansåret 2008 L 219 

Folketingets område: 

c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om valg til Folketinget. (Ændringer som følge af gradvis forhø- 
jelse af efterløns- og folkepensionsalderen m.v. og refusion af udgifter til hotelovernatning). Af 
Christian Mejdahl (V), Svend Auken (S), Poul Nødgaard (DF), Helge Adam Møller (KF) og Niels 
Helveg Petersen (RV) L 210 

Forsvarsministeriets område: 

a. Af forsvarsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af beredskabsloven. (Kommunalbestyrelsernes og regionsrådenes an- 
vendelse af et landsdækkende radiokommunikationsnet) L 167 

Indenrigs- og Sundhedsministeriets område: 

a. Af indenrigs- og sundhedsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om kommunal ejendomsskat. (Nedsættelse af grundskyldpromil- 
len for ejendomme, der må anses for benyttet til landbrug, gartneri, planteskole, frugtplantage eller 
skovbrug) L 6 
Forslag til lov om ændring af lov om midlertidig binding af kommunernes og amtskommunernes 
overskudslikviditet. (Opfølgning på aftalen om kommunernes økonomi for 2007) L 7 
Forslag til lov om ændring af sundhedsloven og lov om klage- og erstatningsadgang inden for sund- 
hedsvæsenet og lov om apoteksvirksomhed (1 måneds behandlingsfrist, adgang til Medicinprofilen 
m. v.) L 50 A 
Forslag til lov om ændring af sundhedsloven. (It-anvendelse i sundhedsvæsenet og elektroniske 
helbredsoplysninger) L 50 B 
Forslag til lov om ændring af lov om lægemidler, lov om apoteksvirksomhed og lov om dyrlæger 
(Gennemsigtighed ved rabatordninger m.v. på medicinområdet, liberalisering af dele af lægemid- 
deldistributionen samt forbedring af dyrevelfærd og fødevaresikkerhed) L 51 
Forslag til lov om ændring af lov om klage- og erstatningsadgang inden for sundhedsvæsenet. (Er- 
statning i forbindelse med Sundhedsstyrelsens sagsbehandling i henhold til reglerne om maksimale 
ventetider ved behandling af patienter med livstruende kræftsygdomme m.v.) L 118 


